南華大學人文學院文學系公告

主旨：研究所學位考試申請

說明：
1. 申請日期：10/15截止
2. 申請資料如下：
· 論文口試流程審核表
(1) 如學分未修滿，請以括號註明尚在修習中之科目及學分數
(2) 口試委員之教師證書字號、最高學歷、現職服務單位等相關資料請確實填寫。碩士學位考試委員可三人至五人，其中校內及校外委員均至少占三分之一(如指導教授為校外教授，至少另需一位校內及一位校外委員)。
· 學位口試時間申請表(須註明口試時間、時段及聯絡e-mail.手機)
· 論文初稿(至少前三章)
· 歷年成績單一份
3. 除繳交書面資料外，請將論文口試流程審核表、學位口試時間申請表及論文初稿電子檔請一併e-mail至yuchi@mail.nhu.edu.tw，以利所辦製作評分表、口試委員聘書之用。
4. 相關表格請自行上文學系網站-文件下載處 下載。[image: image1.png]